
 
 

Свечено доделување на индекси 
на студентите запишани на прва година отсек драмски актери со 

познавање на Македонски, Албански и Турски јазик. 
 
 

Академска сцена , ФДУ – Скопје 
Четврток, 15 Септември 2011г. 

Почеток во 19:30 ч. 
 
 

Политичко кабаре  „Оркестар "ББ" 
 
„Оркестар ББ“ е испит по Актерска игра на студентите од Факултетот за 
драмски уметности, според текстови  на Бертолд Бртехт, под менторство  на 
проф. Владо ЦВЕТАНОВСКИ и проф. Мими ТАНЕВСКА - СРБИНОВСКА. 
 
Преку иронични и сатирични песни, преку гнев и болка, политичкото кабаре 
„Оркестар ББ“ го критикува социјалниот механизам во земјата Јуху, каде 
„демократија“ е само алатка за контролирање на масите.  
Во текот на минатата сезона претставата се одигра над 50 пати на разни 
локации во земјава (Битола, Прилеп, Штип, Кочани, Куманово...). 
 
 На Фестивалот ФИСТ 2010  во Белград, беше наградена со признанието за 
најдобра претстава од стручното жири и од публиката.  
 
Оркестар ББ: 
  
Мирослав Петковиќ  
Ненад Митевски 
Атанас Атанасовски 
Тина Трпкоска 
Наташа Петровиќ 
Кристина Ласовска 
Марија Стефановска 
Ана Кафкалеска 
Катерина Аневска 
Катерина Чакмакоска 
Слаѓана Вујошевиќ 
 
 

 
Академска сцена ФДУ – Скопје 
Четврток, 15 септември, 2011 г. 

Бифе на ФДУ 
Почеток во 20 часот 
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